dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

001-
15/0PC

002-
15/0PC

003-
15/0PC

004-
15/0PC

005-
15/0PC

006-
15/0PC

007-
15/0PC

008-
15/0PC

009-
15/0PC

010-
15/0PC

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

N OJopodees A.B.

N OJopodees A.B.

M OJopodees A.B.

N Oopodgees A.B.

N Oopodees A.B.

1N Oopodees A.B.

N Oopodchees A.B.

1N Oopodhees A.B.

N OJopodees A.B.

M OJopodees A.B.

CBepeHun

DopodeeB AHApen Banepbesuny

003319

30.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

12.01.2015

15.01.2015

19.01.2015

20.01.2015

03.02.2015

03.02.2015

09.02.2015

12.02.2015

17.02.2015

18.02.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoCTb

HeaBM>XMMoOCTb

TpaHcnopT

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoCTb

HegBum»XnMocCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



011-
15/0PC

012-
15/0PC

013-
15/0PC

014-
15/0PC

015-
15/0PC

016-
15/0PC

017-
15/0PC

018-
15/0PC

019-
15/0PC

020-
15/0PC

021-
15/0PC

022-
15/0PC

023-
15/0PC

024-
15/0PC

025-
15/0PC

026-
15/0PC

N OJopodees A.B.

N Oopodgees A.B.

N Oopodees A.B.

N Oopodchees A.B.

1N Oopodhees A.B.

N OJopodees A.B.

M OJopodees A.B.

M OJopodees A.B.

N Oopodgees A.B.

N Oopodgees A.B.

N Oopodees A.B.

1N Oopodchees A.B.

N OJopodees A.B.

M OJopodees A.B.

M OJopodees A.B.

N Oopodees A.B.

21.02.2015

21.02.2015

22.02.2015

21.02.2015

22.02.2015

22.02.2015

22.02.2015

22.02.2015

22.02.2015

23.02.2015

23.02.2015

23.02.2015

24.02.2015

24.02.2015

25.02.2015

26.02.2015

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoOCTb

HegBm»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBm>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegB>XMMoCTb

TpaHcnopT

HeaBM>XMMOCTb

TpaHcnopT

TpaHcnopT

HeaBM>XMMOCTb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



027-
15/0PC

028-
15/0PC

029-
15/0PC

030-
15/0PC

031-
15/0PC

032-
15/0PC

033-
15/0PC

034-
15/0PC

035-
15/0PC

036-
15/0PC

037-
15/0PC

038-
15/0PC

039-
15/0PC

040-
15/0PC

041-
15/0PC

042-
15/0PC

N OJopodees A.B.

N Oopodgees A.B.

N Oopodees A.B.

N Oopodchees A.B.

1N Oopodhees A.B.

N OJopodees A.B.

M OJopodees A.B.

M OJopodees A.B.

N Oopodgees A.B.

N Oopodgees A.B.

N Oopodees A.B.

1N Oopodchees A.B.

N OJopodees A.B.

M OJopodees A.B.

M OJopodees A.B.

N Oopodees A.B.

27.02.2015

28.02.2015

01.03.2015

01.03.2015

01.03.2015

02.03.2015

03.03.2015

04.03.2015

05.03.2015

06.03.2015

07.03.2015

08.03.2015

09.03.2015

10.03.2015

11.03.2015

12.03.2015

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoOCTb

HegBm»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBm>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

TpaHcnopT

HegB>XMMoCTb

HengB»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



043-
15/0PC

044-
15/0PC

045-
15/0PC

046-
15/0PC

047-
15/0PC

048-
15/0PC

N OJopodees A.B.

N Oopodgees A.B.

N Oopodees A.B.

N Oopodchees A.B.

1N Oopodhees A.B.

N OJopodees A.B.

13.03.2015

14.03.2015

16.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoOCTb

TpaHcnopT

TpaHcnopT

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



