Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Дорофеев Андрей Валерьевич 003319 30.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						001- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	12.01.2015	Недвижимость	Рыночная
						002- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	15.01.2015	Недвижимость	Рыночная
003- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	19.01.2015	Недвижимость	Рыночная						
004- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	20.01.2015	Транспорт	Рыночная						
005- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	03.02.2015	Недвижимость	Рыночная						
006- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	03.02.2015	Недвижимость	Рыночная						
007- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	09.02.2015	Недвижимость	Рыночная						
008- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	12.02.2015	Недвижимость	Рыночная						
009- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	17.02.2015	Недвижимость	Рыночная						
010- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	18.02.2015	Недвижимость	Рыночная						

011- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	21.02.2015	Недвижимость	Рыночная
012- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	21.02.2015	Недвижимость	Рыночная
013- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	22.02.2015	Недвижимость	Рыночная
014- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	21.02.2015	Недвижимость	Рыночная
015- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	22.02.2015	Недвижимость	Рыночная
016- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	22.02.2015	Недвижимость	Рыночная
017- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	22.02.2015	Недвижимость	Рыночная
018- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	22.02.2015	Недвижимость	Рыночная
019- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	22.02.2015	Недвижимость	Рыночная
020- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	23.02.2015	Недвижимость	Рыночная
021- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	23.02.2015	Недвижимость	Рыночная
022- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	23.02.2015	Транспорт	Рыночная
023- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	24.02.2015	Недвижимость	Рыночная
024- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	24.02.2015	Транспорт	Рыночная
025- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	25.02.2015	Транспорт	Рыночная
026- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	26.02.2015	Недвижимость	Рыночная

027- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	27.02.2015	Недвижимость	Рыночная
028- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	28.02.2015	Недвижимость	Рыночная
029- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	01.03.2015	Недвижимость	Рыночная
030- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	01.03.2015	Недвижимость	Рыночная
031- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	01.03.2015	Недвижимость	Рыночная
032- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	02.03.2015	Недвижимость	Рыночная
033- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	03.03.2015	Недвижимость	Рыночная
034- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	04.03.2015	Недвижимость	Рыночная
035- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	05.03.2015	Недвижимость	Рыночная
036- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	06.03.2015	Транспорт	Рыночная
037- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	07.03.2015	Недвижимость	Рыночная
038- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	08.03.2015	Недвижимость	Рыночная
039- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	09.03.2015	Недвижимость	Рыночная
040- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	10.03.2015	Недвижимость	Рыночная
041- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	11.03.2015	Недвижимость	Рыночная
042- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	12.03.2015	Недвижимость	Рыночная

043- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	13.03.2015	Недвижимость	Рыночная
044- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	14.03.2015	Недвижимость	Рыночная
045- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	16.03.2015	Недвижимость	Рыночная
046- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	25.03.2015	Недвижимость	Рыночная
047- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	25.03.2015	Транспорт	Рыночная
048- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	25.03.2015	Транспорт	Рыночная